— 1 —

晋电行协字〔2025〕15 号

关于确认及增补晋电智库专家的通知

各常务理事、理事及会员单位：

为完善我省电力行业专家管理体系，提升智库服务效能，充

分发挥专家的智力支持与咨询作用，建设最具影响力省级电力行

业智库，经研究，决定对 2021 年前在库专家库进行动态调整。

根据《山西电力行业专家委员会管理办法》，经 2025 年山西电

力行业专家委员会主任会议通过。现通知如下：

一、根据《关于山西电力行业“晋电智库”专家信息更新的

通知》（晋电行协字〔2024〕31 号），确认保留丁荣凤等 336

名同志为山西电力行业“晋电智库”专家（见附件 1），原《关

于调整、增补山西电力行业各专业工作委员会及专家库的通知》

（晋电行协字〔2019〕15 号）和《关于增补山西电力行业专家

— 2 —

委员会委员及“晋电智库”专家的通知》（晋电行协字〔2021〕

51 号）自本通知印发之日起废止。

二、根据《关于推荐“晋电智库”专家的通知》（晋电行协

字〔2024〕44 号），经过各常务理事、理事及会员单位推荐、

协会提名，决定新增补丁光晔等 138 名同志为山西电力行业“晋

电智库”专家（见附件 2） 。

三 、 专 家 证 书 可 通 过 专 家 申 报 账 户 或 协 会 官 网

（www.sxepa.org）“下载中心”下载。专家个人信息发生变动

时，应及时联系专家委员会调整备案。

希望各专家积极参加专家委员会组织的课题研究、技术咨询

与专项服务工作。

联系人：高维鑫 0351-3722254

附件：1.山西电力行业“晋电智库”专家资格确认名单

2.山西电力行业“晋电智库”专家增补名单

特此通知

山西省电力行业协会

2025 年 4 月 3 日

— 3 —

附件 1

山西电力行业“晋电智库”专家资格确认名单

按姓氏笔画排序

丁荣凤 山西元工电力工程设计有限公司

卫泳波 国家能源集团山西分公司

马 慧 山西晋通诚信电力设计咨询有限公司

马丽强 国网山西省电力公司电力科学研究院

马建华 阳泉市聚源电力勘测设计有限公司

马海珍 国网忻州供电公司

王 进 国网山西省电力公司电力科学研究院

王 凯 国网山西送变电工程公司

王 亮 山西潞光发电有限公司

王 琦 山西大学

王 婷 国网山西省电力公司电力科学研究院

王 瑞 大唐山西发电有限公司

王长虹 山西省电机工程学会

王文珍 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

王文斌 晋控电力同华山西发电有限公司

王礼田 国网山西省电力公司

— 4 —

王亚臣 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

王先文 中能建山西电力建设有限公司

王苏娥 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

王秀兰 国网山西省电力公司综合服务中心

王秀梅 山西省电力行业协会

王林顿 国网山西省电力公司

王雨平 格盟国际能源有限公司

王尚家 国网山西省电力公司朔州供电公司

王尚斌 国网山西省电力公司

王国轩 国网山西送变电工程有限公司

王凯凯 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

王欣伟 国网山西省电力公司电力科学研究院

王建华 中能建山西省电力勘测设计院有限公司

王春雨 神华神东电力山西河曲发电有限公司

王秋虎 大唐山西能源营销有限公司

王晋权 山西国际能源集团有限公司

王晋杰 山西潞光发电有限公司

王益强 国网山西省电力公司

王海龙 国网山西省电力公司综合服务中心

王彬彬 国网山西省电力公司

— 5 —

王雪峰 国网山西省电力公司电力科学研究院

王跃红 大唐山西能源营销有限公司

王晶峰 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

王瑞军 山西大学

牛志萍 晋能控股电力集团有限公司

牛雅莉 国网山西省电力公司党校

牛耀林 中能建山西电力建设有限公司

毛小康 大唐山西发电有限公司

亢银柱 国网山西省电力公司电力科学研究院

孔庆新 山西大学电力与建筑学院

孔祥敏 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

石 明 忻州方元电力勘测设计有限公司

龙 云 国网山西省电力公司

卢 喜 山西云电云联科技有限公司

卢辰光 国网山西省电力公司电力科学研究院

卢建忠 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

叶 璇 原电力开关厂

申日海 山西国际能源集团宏光发电有限公司

田 泽 晋控电力同华山西发电有限公司

田 毅 太原明力达电力设计有限公司

— 6 —

田小文 国网山西送变电工程公司

田红昉 大唐太原第二热电厂

田建弟 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

田慧晔 山西晋能集团有限公司

史卓鹏 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

史晓文 晋能控股电力集团有限公司

史鹏斌 国网阳泉供电公司

生一健 山西晋通诚信电力设计咨询有限公司

付文华 国网山西省电力公司电力科学研究院

白玉生 国网山西省电力公司

白志刚 国网山西省电力公司电力科学研究院

白国亮 大唐山西能源营销有限公司

白金贵 山西省电力行业协会

冯永刚 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

冯培一 晋能控股电力集团有限公司

宁志刚 晋能控股山西电力股份有限公司

司永强 格盟国际能源有限公司

边 江 国网山西省电力公司调度控制中心

吕 文 国网山西省电力公司

吕晋宇 元工电力技术有限公司

— 7 —

朱云雷 山西大学

朱珊珊 国网山西省电力公司

朱燕芳 国网山西省电力公司

乔金龙 山西潞光发电有限公司

任 高 山西省电力行业协会

任芝华 格盟国际能源有限公司

任志才 国网山西省电力公司

任建峰 国网山西省电力公司物资分公司

任爱平 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

刘 洋 山西运能电力勘测设计有限公司

刘 强 大同煤矿集团电力能源有限公司

刘 强 晋能控股电力集团有限公司

刘川新 山西临汾热电有限公司

刘天野 山西工学院

刘文伟 晋能控股电力集团有限公司

刘东亮 大唐山西能源营销有限公司

刘永杰 大唐山西发电有限公司

刘永鑫 国网山西省电力公司电力科学研究院

刘亚琴 国网山西省电力公司

刘众元 国网山西省电力公司电力科学研究院

— 8 —

刘丽花 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

刘佳佳 陕煤电力运城有限公司

刘哲彪 山西圣通装饰设计工程有限公司

刘致诚 国网山西省电力公司电力科学研究院

刘晓云 大唐太原第二热电厂

刘继武 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

刘培峰 原山西万家寨水控水资源公司

刘愈倬 国网山西省电力公司电力科学研究院

刘新元 国网山西省电力公司电力科学研究院

刘德胜 朔州环宇电力设计有限公司

齐 玮 国网山西省电力公司综合服务中心

齐月文 国网山西省电力公司电力科学研究院

闫 杰 国网山西省电力公司

闫 磊 国网山西省电力公司

闫丹梅 国网山西省电力公司

闫先伟 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

闫俊伏 西山煤电集团发电分公司

闫俊杰 华电山西能源有限公司

闫智鹏 国网山西省电力公司综合服务中心

许湧平 中能建山西省电力勘测设计院有限公司

— 9 —

孙立勋 山西瑞光热电有限责任公司

孙志华 国网临汾供电公司

阴崇智 国网山西省电力公司电力科学研究院

纪建民 山西省电力行业协会

苏 华 大唐山西发电有限公司

杜会兵 中能建山西电力建设有限公司

李 伟 晋能控股山西电力股份有限公司

李 远 国网山西省电力公司

李 岗 山西启光发电有限公司

李 杰 国网山西省电力公司输电检修分公司

李 俊 山西兆光发电有限责任公司

李 勇 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

李 嵘 国网山西省电力公司综合服务中心

李 霞 山西格盟国际售电有限公司

李 霞 国网山西省电力公司临汾供电公司

李王斌 同煤电力能源公司

李元明 山西敬天继保电力有限公司

李文彪 国网山西省电力公司

李永茂 山西柳林电力有限责任公司

李永强 山西敬天继保电力有限公司

— 10 —

李安萍 国家电投集团山西公司

李志刚 晋控电力塔山发电山西有限公司

李秀娟 山西省电力行业协会

李宏杰 山西电力交易中心有限公司

李国光 国家能源集团山西电力有限公司霍州发电厂

李国伟 山西平朔煤矸石发电有限责任公司

李国良 晋能控股电力集团有限公司

李国宝 国网山西省电力公司

李建华 华能新能源股份有限公司山西分公司

李建海 山西漳山发电有限责任公司

李玲玲 国家能源集团山西电力有限公司霍州发电厂

李保庆 山西大唐国际神头发电有限责任公司

李艳鹏 国网山西省电力公司电力科学研究院

李振寰 格盟国际能源有限公司

李晋芬 中能建山西省电力勘测设计院有限公司

李梦思 山西格盟国际售电有限公司

李景明 国网山西省电力公司审计中心

李裕民 山西电力交易中心有限公司

杨 奇 山西潞光发电有限公司

杨 晓 国网山西省电力公司

— 11 —

杨天宇 黄河万家寨水利枢纽有限公司

杨云利 山西潞光发电有限公司

杨云凯 山西漳电大唐热电有限公司

杨云凯 晋能大土河热电有限公司

杨冬冬 国网山西省电力公司电力科学研究院

杨吉梅 国网临汾供电公司

杨安泽 山西锦通工程项目管理咨询有限公司

杨国红 中能建山西省电力勘测设计院有限公司

杨晓飞 晋能控股山西电力股份有限公司河津发电分公司

杨智慧 晋控电力塔山发电山西有限公司

连帅琼 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

肖旭亮 中能建山西省电力勘测设计院有限公司

吴 凯 中能建山西电力建设有限公司

吴建斌 国网山西省电力公司经济技术研究院

邸若冰 阳城国际发电有限责任公司

辛智刚 山西昱光发电有限责任公司

宋 伟 夏县天润风电有限公司

宋建荣 山西敬天电力勘测设计有限公司

宋保财 朔州环宇电力设计有限公司

张 伟 山西晋通诚信电力设计咨询有限公司

— 12 —

张 勇 国网山西省电力公司大同供电公司

张 勇 国网山西送变电工程有限公司

张 健 国网山西省电力公司

张 敏 国网太原供电公司

张 超 山西电力交易中心有限公司

张 强 国网山西省电力公司

张 媛 山西电力交易中心有限公司

张 鑫 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

张卫东 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

张龙英 国网山西省电力公司电力科学研究院

张兰绪 晋能控股山西电力股份有限公司

张永军 陕煤电力运城有限公司

张来福 国网山西省电力公司电力科学研究院

张秀玲 国网山西送变电工程有限公司

张秀康 忻州方元电力勘测设计有限公司

张奋光 中能建山西省电力勘测设计院有限公司

张国军 大唐山西发电有限公司

张国胜 山西国际能源集团有限公司

张学仁 晋能控股山西电力股份有限公司

张学军 山西大学

— 13 —

张学晋 元工电力技术有限公司

张建勇 国网山西送变电工程公司

张荣花 朔州环宇电力设计有限公司

张海江 国网山西省电力公司

张海玲 晋能控股山西电力股份有限公司河津发电分公司

张润硕 国网山西省电力公司

张培华 山西省环境和资源综合利用协会

张超英 山西敬天继保电力有限公司

张聪慧 山西国际能源集团宏光发电有限公司

张燕燕 山西晋电电力科技有限公司

陈 帅 山西省电力行业协会

陈 涛 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

陈永进 大唐山西发电有限公司

陈伟江 黄河万家寨水利枢纽有限公司

陈国胜 山西崇光发电有限责任公司

陈昱同 国网山西省电力公司电力科学研究院

陈燕丽 国网山西省电力公司

武晓冬 山西大学

武雅丽 国网山西省电力公司

苗翠珍 中能建山西电力建设有限公司

— 14 —

郅小军 中能建山西电力建设第三有限公司

畅宏宾 国网山西省电力公司

周 朋 山西兆光发电有限责任公司

周 策 国网山西省电力公司电力科学研究院

周礼仁 山西省电力行业协会

周振生 大唐山西新能源公司

周瑞萍 国网阳泉供电公司

郑 琪 格盟国际能源有限公司

郑有文 国网山西送变电工程有限公司

郑红旗 晋控电力塔山发电山西有限公司

郑怡慧 晋能控股山西电力股份有限公司侯马发电分公司

郑惠萍 国网山西省电力公司电力科学研究院

房有涛 山西晋通诚信电力设计咨询有限公司

孟巧转 山西省节能监察总队

孟庆文 山西大唐国际云冈热电有限公司

赵 勇 华阳建投阳泉热电有限责任公司

赵天娥 国网山西省电力公司超高压变电分公司

赵亚琴 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

赵江辉 山西电力交易中心有限公司

赵兴泉 国网山西省电力公司

— 15 —

赵兴勇 山西大学

赵国相 晋能控股山西电力股份有限公司

赵树勋 山西大唐国际云冈热电公司

赵保卫 山西国际能源集团有限公司

赵保国 山西河坡发电有限责任公司

赵煜武 国网山西省电力公司

赵翠芳 山西省电力行业协会

郝 葵 山西元工电力工程设计有限公司

郝春虎 大唐太原第二热电厂

胡严炳 晋能控股电力集团有限公司

胡晓岑 国网山西省电力公司电力科学研究院

胡耀东 山西国际能源裕光煤电有限责任公司

茹宝宝 国网山西省电力公司

柳成亮 晋能控股电力集团有限公司

郜俊秀 晋能控股山西电力股份有限公司

段丽风 国网山西省电力公司临汾供电公司

段耀辉 山西电力交易中心有限公司

侯玉萍 国网山西省电力公司物资分公司

姜亚梅 山西运能电力勘测设计有限公司

姜彩生 山西京玉发电有限责任公

— 16 —

姚艺坤 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

贺大伟 中能建山西电力建设有限公司

贺玉才 山西金驹煤电化有限责任公司

秦晓林 山西兆光发电有限责任公司

聂江河 中能建山西电力建设第三有限公司

晋海斌 长治容海智成电力勘测设计有限公司

贾 震 大唐山西发电有限公司

原路安 晋能控股山西电力股份有限公司河津发电分公司

顾袁洁 国网山西省电力公司大同供电公司

徐红利 国网山西省电力公司

徐利美 国网山西省电力公司

徐俊平 山西省电力行业协会

徐智斌 山西敬天继保电力有限公司

高艳军 中能建山西电力建设第三有限公司

高维鑫 山西省电力行业协会

郭 强 国网山西省电力公司电力科学研究院

郭正朝 山西启光发电有限公司

郭亚昌 中能建山西省电力勘测设计院有限公司

郭伟东 国网山西省电力公司

郭红龙 国网山西省电力公司电力科学研究院

— 17 —

郭学英 国网山西省电力公司太原供电公司

郭振祥 大唐山西发电有限公司

曹 静 国网山西省电力公司电力科学研究院

曹子翔 山西省电力行业协会

曹守迅 国网大同供电公司

曹明德 国网山西省电力公司

曹根来 陕煤电力运城有限公司

曹晓强 山西省电力行业协会

曹媛媛 山西电力交易中心有限公司

常士琴 国网山西省电力公司太原供电公司

崔 瑞 中能建山西省电力勘测设计院有限公司

康利生 山西敬天继保电力有限公司

梁 凤 国网山西电力勘测设计研究院有限公司

梁 烜 朔州环宇电力设计有限公司

梁 强 山西敬天继保电力有限公司

梁 灏 国网山西省电力公司超高压变电分公司

梁五洲 国网山西省电力公司电力科学研究院

梁丽娟 中能建山西电力建设第三有限公司

梁泽平 大唐山西发电有限公司

梁建伟 国网山西省电力公司

— 18 —

梁基重 国网山西省电力公司电力科学研究院

梁慧英 国网山西省电力公司

寇 锋 国网大同供电公司

尉云辉 国网山西省电力公司临汾供电公司

尉伟民 国网山西省电力公司综合服务中心

续建国 国网山西省电力公司

彭育荣 北京东冉电力设计有限公司

葛素琴 山西京玉发电有限责任公司

董志超 大唐山西发电有限公司

董建玲 国网临汾供电公司

董珍柱 山西华光发电有限责任公司

董理科 国网山西省电力公司电力科学研究院

韩 丁 山西崇光发电有限责任公司

韩俊青 中能建山西电力建设有限公司

韩照晶 山西电力交易中心有限公司

智 静 国网山西省电力公司物资分公司

程 龙 朔州环宇电力设计有限公司

程清文 中能建山西电力建设第三有限公司

焦思东 长治容海智成电力勘测设计有限公司

谢 毅 山西电力交易中心有限公司

— 19 —

谢江宏 国网山西省电力公司

靳晓东 晋能控股山西电力股份有限公司

雷莉萍 国网山西省电力公司

解 存 山西省电力行业协会

廉巍巍 国网山西省电力公司

蔡新春 山西国际能源集团有限公司

廖 洁 大唐山西发电有限公司

翟利民 国网临汾供电公司

燕学军 晋控电力山西工程有限公司

薛 宇 北京天润新能投资有限公司

薛太林 山西大学

薛玉兵 晋能大土河热电有限公司

薛媛媛 国网山西省电力公司

冀明德 山西省电力行业协会

穆广祺 国网山西省电力公司

魏 文 国网山西省电力公司大同供电公司

魏 萍 山西科电电力设计有限公司

魏 彭 朔州环宇电力设计有限公司

魏 媛 朔州环宇电力设计有限公司

魏绍青 晋能控股电力集团有限公司

— 20 —

附件 2

山西电力行业“晋电智库”专家增补名单

按姓氏笔画排序

丁光晔 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

于存河 晋能控股山西电力股份有限公司

于兴杰 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

马 跃 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

王卫刚 黄河万家寨水利枢纽有限公司

王井顺 中国长江三峡集团有限公司山西分公司

王 日 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

王 升 大唐山西发电有限公司太原第二热电厂

王 刚 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

王 远 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

王丽兵 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

王启杰 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

王劭刚 阳城国际发电有限责任公司

王杰璇 国网山西省电力公司大同供电公司

王建平 国网山西省电力公司忻州供电公司

王俊奇 山西省电力公司电力调度控制中心

— 21 —

王洪宇 黄河万家寨水利枢纽有限公司

王艳珺 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

王晰遥 山西省电力行业协会

王 瑞 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

牛清泉 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

尹 帆 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

田楠楠 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

白建伟 国网山西省电力公司临汾供电公司

白新春 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

冯岩松 大唐山西发电有限公司

邢玉泽 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

巩卫岗 北京东冉电力设计有限公司

成亚秦 大唐山西发电有限公司

毕关庆 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

朱晓东 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

乔磊磊 山西国锦煤电有限公司

任仲伟 黄河万家寨水利枢纽有限公司

任荣平 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

刘日康 山西国际能源集团新能源投资管理有限责任公司

刘汉涛 山西能源学院

— 22 —

刘 杰 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

刘建国 山西平朔煤矸石发电有限责任公司

刘鹏飞 中国能源建设集团山西电力建设第一有限公司

闫红宇 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

池志芳 格盟国际能源有限公司

许湧平 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

孙文文 山西国际能源裕光煤电有限责任公司

孙晓明 元工电力技术有限公司

孙晓颖 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

孙得龙 黄河万家寨水利枢纽有限公司

纪冰洁 国网山西省电力公司大同供电公司

杜永军 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

李志超 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

李阿利 元工电力技术有限公司

李彦萍 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

李 勇 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

李勇枝 中国长江三峡集团有限公司山西分公司

李艳爱 元工电力技术有限公司

李艳鹏 国网山西省电力公司

李振兴 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

— 23 —

李振寰 格盟国际能源有限公司

李海东 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

李景明 晋控电力同兴山西发电有限公司

杨宗仁 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

杨俊虎 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

吴 磊 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

汪 莹 北京东冉电力设计有限公司

张卫民 国网山西省电力公司临汾供电公司

张天胜 阳城国际发电有限责任公司

张 帅 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

张民乐 山西国际能源集团新能源投资管理有限责任公司

张 波 国网山西省电力公司大同供电公司

张建伟 国网晋中供电公司

张春龙 黄河万家寨水利枢纽有限公司

张茜茹 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

张鸿儒 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

张 博 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

张新元 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

张 澎 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

武艺玄 山西国际能源集团新能源投资管理有限责任公司

— 24 —

武文洁 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

武振兴 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

武晓毅 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

武 锐 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

范 烨 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

范 鼎 黄河万家寨水利枢纽有限公司

范颖颖 大唐山西发电有限公司

岳克明 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

岳晓东 国网山西省电力公司晋中供电公司

金庆泉 山西能源监管办

周 越 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

郑 伟 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

孟凡旭 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

孟 利 中国能源建设集团山西电力建设第一有限公司

赵一泽 国能山西神头第二发电厂有限公司

赵付朝 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

赵军宝 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

赵 晋 阳城国际发电有限责任公司

赵 峰 国网山西省电力公司临汾供电公司

赵 煜 大唐山西新能源公司

— 25 —

郝相俊 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

郝海军 山西昱光发电有限责任公司

胡庆锋 中国长江三峡集团有限公司山西分公司

胡 斌 中国长江三峡集团有限公司山西分公司

段二朋 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

侯 昇 北京东冉电力设计有限公司

侯春平 大唐山西发电有限公司

姚志杰 元工电力技术有限公司

骈建清 晋控电力侯马热电分公司

耿卫众 古交西山发电有限公司

耿晓娜 国网山西省电力公司大同供电公司

栗 阳 国网山西省电力公司临汾供电公司

贾 伟 山西国际能源集团新能源投资管理有限责任公司

柴建晓 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

徐 飞 黄河万家寨水利枢纽有限公司

高 峰 太原理工大学

高文军 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

高丽军 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

高 敏 元工电力技术有限公司

郭利平 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

— 26 —

郭 俊 元工电力技术有限公司

郭振新 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

郭 磊 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

曹 志 国网山西省电力公司大同供电公司

常 玮 阳泉市南煤龙川发的有限责任公司

崔志成 北京东冉电力设计有限公司

符辉军 中国能源建设集团山西电力建设有限公司

梁经龙 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

梁 晅 国网山西省电力公司临汾供电公司

梁 森 国网山西电力技能培训中心

韩明光 国网山西省电力公司综合服务中心

程旭升 中国能源建设集团山西电力建设第三有限公司

焦传宝 阳城国际发电有限责任公司

谢立波 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

谢特列 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

蒙春玲 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

路新川 黄河万家寨水利枢纽有限公司

翟阿瑞 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

薛文庆 黄河万家寨水利枢纽有限公司

薛永辉 黄河万家寨水利枢纽有限公司

— 27 —

霍志鹏 中国能源建设集团山西省电力勘测设计院有限公司

魏慧君 元工电力技术有限公司

山西省电力行业协会印制 2025 年 4 月 3日